PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	06.12.2012
	                                                                     №
	1229

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2012 года № 420 «О принятии  муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

Ейский район на 2012-2014 годы»
В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,                         статьями 59 и 64 Устава  муниципального образования Ейский район,  постановлением администрации муниципального образовании Ейский район от 22 мая 2012 года № 496 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образовании Ейский район от 11 ноября 2010 года № 1013 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ», в целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Ейский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального  образования  Ейский  район  от 26 апреля 2012 года № 420 «О
принятии муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ейский район на 2012-2014 годы», изложив приложения №1 и №2 в новой редакции  (приложения             № 1, №2).

2. Постановление администрации муниципального образования Ейский район от 29 октября 2012 года № 1090 «О внесении изменений в постановление  администрации  муниципального  образования Ейский район от
26 апреля 2012 года № 420 «О принятии муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Ейский район на 2012-2014 годы» считать утратившим силу.

3. Управлению по взаимодействию с органами местного самоуправления, общественными организациями и населением администрации муниципального образования Ейский район (Калюжина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах в соответствии с
Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Ейский район

от _____________  №_________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 26 апреля 2012 года № 420 «О принятии  муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

Ейский район на 2012-2014 годы»
	Проект  подготовлен и внесён:
Управлением экономического развития администрации муниципального образования
Ейский район
Заместитель начальника управления, начальник отдела экономики

	О.Н.Дукина

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Ейский район

	К.А.Колесников

	Начальник финансового управления администрации муниципального образования Ейский район

	Т.А.Ефремова

	Начальник управления муниципальных ресурсов администрации муниципального образования Ейский район

	Н.В.Перевышина

	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ейский район

	О.Н.Тихонова

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район, управляющий делами

	В.В.Гуреев